

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายมิ่งเมือง หมู่ที่ ๔,๑๕ ตำบล คุ่มแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์</p>		
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม</p>		
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๓๔,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) งบประมาณเงิน อุดหนุนเฉพาะกิจประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔</p>		
<p>๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป - ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายมิ่งเมือง หมู่ที่ ๔,๑๕ ตำบลคุ่มแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจร กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลท์ติกคอง กรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลน และแผนผังเทศบาลตำบลกุตุสิม เลขที่ ๑/๒๕๖๓</p>		
<p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๗๖,๘๔๕.๒๙.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่น หกพันแปดร้อยสี่สิบบห้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)</p>		
<p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>		
<p>๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น</p>		
<p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุตุสิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้างกว่า 8.00 เมตรยาว 510 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4.080 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลวิม ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายมิ่งเมือง 3 หมู่ที่ 4,15 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563 ราคามันนี่ดีเซล 19.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFt	ราคากลาง
1	งานแตกโค้ต (TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต	ตร.ม.	4,080.00	12.98	52,942.97	1.3607	17.66	72,039.50
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตร.ม.	4,080.00	264.70	1,079,956.83	1.3607	360.17	1,469,497.26
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	122.40	212.00	25,948.80	1.3607	288.47	35,308.53
รวมราคาทุน					1,158,848.60	TOTAL		1,576,845.29
ราคากลาง (ตัวอักษร)					หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์			
ราคากลาง (ตัวอักษร)					1,576,845.29			